
COMUNE DI MASSA MARTANA

L'anno  duemilaventidue, il giorno  ventinove del mese di dicembre alle ore 17:30, nella sala delle
adunanze del Comune suddetto.
Alla Prima convocazione in sessione Straordinaria seduta Pubblica che è stata partecipata ai signori

Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale i Signori:

Del

FEDERICI FRANCESCO P PAGLIOCHINI PATRIZIA P

29-12-22

FALCHI PAMELA P BECECCO SARA A
GIOVANNINI DANIELE A BARLOZZARI GIOVANNI P
GUBBIOTTI PIERPAOLO P AGNETTI GIANLUCA P
VALLI FRANCO P CAMPAGNANI FRANCESCO P
TITANI CHIARA P SENSINI LUANA P

*ORIGINALE*

MARRUCO MATTEO P

OGGETTO:

ATTO N.

Assegnati n.13 Presenti n  11

34

In carica n.13 Assenti  n.   2

RATIFICA DELIBERA DI G.C. N. 147 DEL
30.11.2022 AVENTE AD OGGETTO: "
VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2022/2024"

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza il Sindaco FEDERICI
FRANCESCO nella sua qualità di SINDACO;
Assiste il Segretario comunale signor CHIERUZZI PAOLO;-
Vengono dal Sig. Presidente, nominati scrutatori i sig.ri:--

MARRUCO MATTEO
PAGLIOCHINI PATRIZIA
CAMPAGNANI FRANCESCO
 La seduta è Pubblica-

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE



COMUNE DI MASSA MARTANA

Pag. 2

Alle ore 18:20 entra il Consigliere F. Valli  - Consiglieri presenti n. 11

Il Sindaco presidente dà lettura dell’argomento posto al  punto n. 6  dell’ordine del giorno
avente per oggetto: “RATIFICA DELIBERA DI G.C. N. 147 DEL 30.11.2022 AVENTE
AD OGGETTO: " VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE
2022/2024"

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n.  147  del  30.11.2022  avente per oggetto:
“VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024"

Visto l'art. 175 - 4̂ comma - D. Lgs. n. 267/2000, il quale recita: "Ai sensi dell'art. 42, le
variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza,
opportunamente motivata, salvo ratifica a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare
entro 60 giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non
sia scaduto il predetto termine";

Acquisito il parere favorevole da parte del collegio dei revisori dei conti di cui al verbale
pervenuto in data 22.12.2022 prot. 13960;

Visto l'art. 175 - comma 4 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il regolamento comunale di contabilità ;

Con voti  favorevoli n. 7 , astenuti n. //, contrari n. 4 (Barlozzari, Sensini, Agnetti,
Campagnani),  espressi dai consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

Di ratificare, ad ogni effetto di legge la deliberazione della Giunta Comunale n.  147  del
30.11.2022 avente ad oggetto: “VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI
PREVISIONE 2022/2024"

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con voti  favorevoli n. 7 , astenuti n. 4 (Barlozzari, Sensini, Agnetti, Campagnani),
contrari n. //,    espressi dai consiglieri presenti e votanti

DELIBERA

Di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.
134, c. 4 del D.Lgs. n. 267 del 2000.



COMUNE DI MASSA MARTANA

Li, 23-12-22 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto con parere:  Favorevole

PARERI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL D.LGS. 18/8/2000, N.267, IN ORDINE ALLA
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 30 DELL'ANNO 28-11-2022 FORMULATA

DALL'UFFICIO SERVIZIO AFFARI FINANZIARI

Carozzi Giuseppina

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Pag. 3



COMUNE DI MASSA MARTANA

IL SINDACO
FEDERICI FRANCESCO

Il presente Atto informatico viene firmato digitalmente ai sensi del d.lgs n. 10/2002, del t.u. n. 445/2000 e norme collegate, e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

CHIERUZZI PAOLO
IL SEGRETARIO COMUNALE

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:

Pag. 4


